SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E PLANEJAMENTO

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F.  13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000
Licitação_gloria@hotmail.com   |  www.gloria.se.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
 LEILÃO PÚBLICO N.º 001/2021

O MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE, através da Comissão de Avaliação e
Alienação em Leilão torna público para o conhecimento dos interessados que realizará, na forma
da Lei 8.666/93 e suas alterações, leilão do tipo Maior Lance, para alienação de bens móveis
diversos de sua propriedade e no estado em que se encontram, conforme Anexo I que integra   o
Edital completo. Leilão on-line. Os interessados em participar via internet deverão se habilitar em
até 24 horas antes do leilão para aprovação de cadastro e liberação de acesso ao sistema no
site: www.rjleiloes.com.br. Leiloeiro Público Carlos Vinícius de Carvalho Mascarenhas, portador da
Matricula nº 11/2007/JUCESE. Dia do leilão: 30 DE JULHO DE 2021 – 09h00min. A descrição dos
bens móveis diversos e fotos disponíveis no site do leiloeiro, nos folder/panfletos, ou em outro
meio de publicidade, não tem efeito vinculante, e sim apenas de caráter meramente ilustrativos e
para divulgação do leilão. Dúvidas, informações e outros detalhes poderão ser obtidos com
a Comissão de Leilão (79) 9.9888-8883 ou com o Leiloeiro (79) 9.9978-5089.  Edital completo
está disponível no site do leiloeiro: www.rjleiloes.com.br, para conhecimento, leitura e impressão.
Veja também pelo email licitação_gloria@hotmail.com. Visitas e vistorias aos bens: entre os dias
22/07/2021 a 29/07/2021, das 8:00h às 11:00h, no pátio da garagem da Prefeitura sito na Rua
Senador Leite Neto, s/n – Bairro Brasília (antigo DNOCS).

WILTON BARRETO DE CASTRO
Presidente da Comissão

RELAÇÃO DE VEÍCULOS, MAQUINAS/EQUIPAMENTOS E SUCATAS INSERVÍVEIS

LOTE 01 - AUTOMÓVEL FIAT/UNO MILLE ECONOMY – CHASSI Nº 9BD15822AD6783872 – Placa NVM 1951 LOTE 02 -
CAMIONETE/ABERTA – FIAT/TORO FREEDON MT D4 - CHASSI Nº 988226125HKA56772 – Placa QKW 2702 LOTE 03 -
CAMIONETE/ABERTA – FIAT/TORO FREEDON MT D4 – CHASSI Nº 988226175HKB18466 – Placa QKZ 2485 LOTE 04
AUTOMÓVEL FIAT/FIORINO FIRE – CHASSI Nº 9BD17122ZG7575343 – Placa QKW 3515 LOTE 05 AUTOMÓVEL
FIAT/FIORINO/AMBULÂNCIA – CHASSI Nº 9BD255429C8927411 – Placa NVK 0711. LOTE 06 AUTOMÓVEL
FIAT/FIORINO/AMBULÂNCIA – CHASSI Nº 9BD255429C8927452 – Placa NVK 0661 LOTE 07 AUTOMÓVEL FORD/FIESTA
SEDAN 1.6 FLEX – CHASSI Nº 9BFZ549D843544 – Placa NVM 0281 LOTE 08 CAMIONETE FIAT/DUCATO MULTI –
CHASSI Nº 9B3W245H3362005841 – Placa IAA 6314 LOTE 09 CAMINHÃO BASCULANTE – FORD CARGO 2423 - CHASSI
Nº 9BFYEAKD2DBS22372 - Placa OEM 6410 LOTE 10 CAMINHÃO BASCULANTE – FORD CARGO 2423 – CHASSI Nº
9BFYEAKD4DBS25922 – Placa OEM 6430 LOTE 11 CAMINHÃO PIPA – MERCEDES BENZ ATRON 2729 – CHASSI Nº
9BM693388EB947264 – Placa OZB 0846 LOTE 12 AUTOMÓVEL RENAULT/LOGAN EXP 16V – CHASSI Nº
93YLSR7AHJ415124 – Placa HLT 2703 LOTE 13 CAMIONETE FIAT/STRADA WORKING – CHASSI Nº
9BD578141E7761740 – Placa QKN 8573 LOTE 14 ÔNIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15190– CHASSI Nº
9532E82W5DR309888 – Placa NVN 6961 LOTE 15 ÔNIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15190 – CHASSI Nº
95232882W7BR117084 – Placa NVM 6779 LOTE 16 ÔNIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15190 – CHASSI Nº
9532E82W0DR309071 – Placa NVN 6951 LOTE 17 ÔNIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15190 – CHASSI Nº
9532882W6AR013006 – Placa IAK 0341 LOTE 18 ÔNIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM/INDUSCAR FOZ – CHASSI Nº
9BWR882W7995921579 – Placa IAE 3101 LOTE 19 ÔNIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15190 – CHASSI Nº
9532E8W7DR3055504 – Placa NUM 4171 LOTE 20 ÔNIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15190 – CHASSI Nº
9532E82W5DR308711 – Placa NVN 0161 LOTE 21 AUTOMÓVEL FIAT/PALIO – CHASSI Nº9BD17122ZGT575338 – Placa
QKU 7216 LOTE 22 MOTOCICLETA HONDA KLT 125 – CHASSI Nº PC2JD1700XR01216 – Placa HZP 5065 LOTE 23
MOTOCICLETA HONDA/BROS – CHASSI Nº 9C2KD04309R003122 – Placa IAO 1807 LOTE 24 MOTOCICLETA NXRR
150/BROS – CHASSI Nº 9C2KD04309R003122 – Placa  IAK – 3337 LOTE 25 RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND,
ano/modelo 2011, motor a DIESEL LOTE 26 RETROESCAVADEIRA JCB, ano/modelo 2011, motor a DIESEL, LOTE 27
MOTONIVELADORA CATERPILLAR, ano/modelo 2013, motor a DIESEL LOTE 28 TRATOR AGRÍCOLA VALMET,
ano/modelo 2011 LOTE 29 CARRETA PIPA REBOQUE LOTE 30 AUTOMÓVEL FIAT/UNO MILLEMWAY ECON – CHASSI Nº
9BD15844AA6281521 – Placa IAJ 5898 LOTE 31 AUTOMÓVEL RENAULT/LOGAN AUT 1.0 16V,– CHASSI Nº
93YLSRH8J974187 – Placa IAE 6024 LOTE 32 CARRETA AGRÍCOLA.

mailto:Licitação_gloria@hotmail.com
http://www.gloria.se.gov.br/
http://www.rjleiloes.com.br/
http://www.rjleiloes.com.br/
http://www.rjleiloes.com.br/
mailto:licitação_gloria@hotmail.com